



ABSOLWENT

TOGI I BIRETY AKADEMICKIE

TEL. 604 406 383

E-MAIL: BIURO@TOGIIBIRETY.PL

Oferta wykonania tóg i biretów akademickich dla Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Firma Absolwent od ponad dziesięciu lat zajmuje się kompleksową obsługą uroczystości graduacyjnych na uczelniach w całej Polsce. Aby w jak najwyższym stopniu ułatwić Państwu organizację takiej uroczystości, zamawiane togi i birety dostarczamy na miejsce dyplomariów oraz osobiście zajmujemy się wypożyczaniem tóg Absolwentom.

Uczelnia nie musi poświęcać swojego czasu ani nakładów na zapewnienie Absolwentom odświętnego stroju - wystarczy zamówić nasz przyjazd. Takie rozwiązanie usprawnia organizację całej uroczystości.

Wypożyczanie strojów w znaczącym stopniu obniża koszty – **tóg nie trzeba kupować**.

Biret akademicki

Oferujemy birety wykonane z wysokiej jakości tkaniny.

Birety są usztywnione i posiadają blaszkę z rocznikiem umieszczoną na chwoście.

Zarówno kolor samego biretu jak i chwosta można dowolnie wybierać.

Dodatkowo na biretach można umieścić wysokiej jakości haft logo i nazwy uczelni, wydziału, a nawet imię i nazwisko Absolwenta.

Birety mają uniwersalny rozmiar.



Tradycyjny biret studencki

Ceniącym klasyczny i prestiżowy wygląd, proponujemy biret tradycyjny.

Jest to biret z wysokimi bokami, wykonany z bardzo dobrej tkaniny.

Wewnątrz wszyty jest gumowany otok, co nadaje biretowi idealny wygląd.

Biret może być dowolnego koloru.

Jest to tradycyjny biret noszony na polskich uczelniach podczas uroczystości graduacyjnych.



Oferta na rok 2014:

Komplet - toga wypożyczenie oraz biret akademicki bez haftu na własność 25zł

Komplet - toga wypożyczenie oraz biret akademicki z haftem na własność 29zł



Przed uroczystością dostępne będą do wypożyczenia czarne togi i birety bez haftu.
Birety z haftem wykonywane są tylko na konkretnie zamawianą i z góry rozliczaną ilość.
Podane ceny zawierają podatek VAT.
Koszt transportu i obsługi absolwenta na uroczystości wliczony w cenę kompletu.
Podane ceny są aktualne do 31 grudnia 2014.



Znajdź nas na

Facebook

www.facebook.com/togiibirety

www.togiibirety.pl